Zawiadomiamy wspanów o tych wypadkach, abyście byli w stanie wszelką oddać bojaż i dowiesć, jak bezzasadnym jest to wszystko, co zło myślący ku zwiedzeniu spokojnych obywateli rozszerzają. Sekretarz stanu jest upoważniony, na przyszość wszystkie wiadomości przychodzące z Poros, publicznie ogłaszać. — W Nanplii dnia 18. (30.) lipca 1831. Prezydent Capodistrias. — Rzeczona gazeta grecka zawiera dalej następującą odpowiedź, którą panowie Dawkins i Ruckmann dali na wezwanie ich przez prezydenta: »Panie prezydencie! Spieszmy stosownie do wezwania jw. pana oświadczyć, że nasze właściwe rządy pokładają największą wartość w zachowaniu porządku i spokojności Grecyi i w utrzymaniu tymczasowie także zaprowadzonego stanu rzeczy. Użalamy się i ganimy najmocniej poruszenie buntownicze w Poros, i spodziewamy się, że to oświadczenie, pod nieobecność francuzkiego rezydenta i dowódców na francuzkiem i angielskiem stanowisku, aż do onych przybycia, dostatecznym będzie, aby zwrócić do posłuszeństwa obłąkanych naczelników, którzy do buntu należeli. Korzystamy z tej sposobności dla złożenia jw. panu hojdu naszego najgłębszego uszanowania. W Nanplii dnia 20. lipca (1. sierpnia) 1831. Baron Ruckmann, Dawkins. — Lord nadkomisarz wysp jońskich, sir F. Adams, odplynął dzisiaj w nocy na pokładzie jońskiego parnika do statku do Ankony, żądaj uda się do Anglii.

(Do tego Nru. Gazety dołączony jest Nr. 36. Rozmaitości.)